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VENETO

50 Farfalla Serie

Verona Centro Federale, Domenica 15/02/2026 ore 15:34
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Naz

Categoria Ragazzi - M

1 7 1 MAZZARO DAVIDE 2010 ITA
2 8 1 MOGNO ANDREA 2012 ITA
3 3 3 BORTOLUZZIETTORE 2012 ITA
4 5 2 FANTONNICOLO' 2010 I1TA
5 7 2 RUBINNICOLO 2010 ITA
6 2 3 SARTORIGABRIELE 2010 ITA
7 5 3 TINELLO SIMONE 2011 ITA
8 3 4 BERTONNICOLO 2011 1TA
9 1 3 MACCATROZZO ENRICO 2010 ITA
10 7 3 TRONO LEONARDO 2012 ITA
11 6 3 FARINELLIDARIO 2010 ITA
12 6 2 ZANELLA RICCARDO 2012 1TA
13 4 4 AIELLO FEDERICO 2011 ITA
14 5 4 BALDANGIULIO 2011 ITA
15 6 4 GASTALDELLIVITTORIO 2011 ITA
16 7 4 DEBIASILUCA 2011 1TA
17 2 4 PAVIOLA JACOPO 2012 ITA
18 1 4 MANTOAN MANUEL 2012 ITA
Categoria Juniores - M
1 2 1 ZAMPROGNO PAOLO 2009 ITA
2 6 1 BIGARDIPIETRO 2009 ITA
3 1 1 TURCHETTO MATTIA 2009 ITA
4 2 2 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 ITA
5 8 2 FUSARIALBERTO 2009 ITA
6 1 2 ROSSETTOLORENZO 2009 ITA
7 4 2 CAVINATO SEBASTIANO 2009 ITA
8 4 3 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 ITA
9 8 3 KULLOLLIALEX 2009 ITA
Categoria Cadetti - M
1 4 1 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 ITA
2 3 1 ZOCCA GIACOMO 2007 ITA
3 3 2 BONETTOLEONARDO 2007 ITA
Categoria Senior - M
1 5 1 SOCCAL MAURIZIO 2004 ITA

2a Giornata Attivita di Categoria Fascia A Conc. B
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
15/02/2026

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
TEAM VENETO ASD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ

CENTRO NUOTO STRA
FONDAZIONE M.BENTEGODI
TEAM VENETO ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO STRA

SSD STILELIBERO - PREGANZ

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD

TEAM VENETO ASD

TEAM VERONA SSD

TEAM VENETO ASD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM VENETO ASD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
TEAM VENETO ASD

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"

SSD STILELIBERO - PREGANZ

TEAM VENETO ASD
TEAM VERONA SSD
TEAM VENETO ASD

CENTRO NUOTO STRA

Tempo Pti

00:26.26
00:26.59
00:26.79
00:26.93
00:27.53
00:28.00
00:28.08
00:28.31
00:28.34
00:28.39
00:28.64
00:28.72
00:28.85
00:29.23
00:29.28
00:29.38
00:29.94
00:30.89

00:25.39
00:25.57
00:25.90
00:26.53
00:26.58
00:26.69
00:27.29
00:27.63
00:28.19

00:24.75
00:25.66
00:25.84

00:25.05

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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